
TISKANICA  
POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000 
SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 
BROJ: 21 GODINA: XLV DANA: 26. listopada 2009. CIJENA: 87,00 DIN. 

    

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica  
Stambeno-kreditni pronatalitetni fond 
Grada Subotice 
Broj: I-360-197/2009 
Dana: 21. 10. 2009. 
S u b o t i c a 
 

Temeljem članka 16. stavak 1. alineja 7. Statuta Stambeno-kreditnog pronatalitetnog fonda Grada Subotice 
i članka 27. stavak 2. Pravilnika o načinu ostvarivanja prava na temelju Odluke o osnutku Stambeno-kreditnog 
pronatalitetnog fonda Grada Subotice («Službeni list Općine Subotica», br.18/06, 19/06, 24/06, 14/07, 18/07 i 
32/08), Upravni odbor Stambeno-kreditnog pronatalitetnog fonda Grada Subotice, na 2. sjednici održanoj dana 21. 
listopada 2009. godine, donio je  

ODLUKU  
o utvrđivanju Konačne rang liste Stambeno-kreditnog pronatalitetnog fonda Grada Subotice 

 
I. 

Utvrđuje se Konačna rang lista za dodjelu sredstava za osiguravanje učešća za bankarski stambeni kredit: 
 

Redni 
broj na 

rang 
listi 

Prezime i ime podnositelja 
prijave 

Ukupni zbroj 
bodova 

1. Mijatović Darko 100 
2. Mihajlović Igor 100 
3. Terek Olga 92,5 
4. Merković Agneš 92,5 
5. Malešević Branislav 90 
6. Ivković Robert 90 
7. Bogdanović Snežana 80 
8. Vukmanov Željko 80 
9. Biro Rudolf 80 



Stranica 2 – Broj 21                                                   Službeni list Grada Subotice                                         26. listopada 2009. 

10. Jakšić Predrag 80 
11. Džaković Nebojša 80 
12. Mijatov Jasmina 80 
13. Horvat Adam 80 
14. Marić Jasmina 80 
15. Činčurak Dragana 80 
16. Brašovan Konstantin 80 
17. Avramović Žarko 70 
18. Aksentijević Dragan 70 
19. Marki Predrag 70 
20. Jeremić Vladimir 70 
21. Rudić Vranić Petar 60 
22. Madžarević Milenko 60 
23. Koszo Miklos 60 
24. Macak Atila 60 
25. Crnković Goran 60 
26. Balažević Gordana 60 
27. Karaman Golub 60 
28. Milošević Radoslav 60 
29. Zarkov Radimir 60 
30. Tomek Viktor 60 
31. Ivković Ivana 60 
32. Skendžić Ljuba 50 
33. Arvai György 50 
34. Radočaj Nikola 40 
35. Bognar Tibor 40 
36. Batinica Dejan 40 
37. Jovanović Živojin 40 
38. Vaci Violeta 37,5 

 
II. 

Utvrđuje se Konačna rang lista za dodjelu sredstava za osiguravanje učešća za bankarski kredit za 
poboljšanje uvjeta stanovanja: 

 
Redni 

broj na 
rang 
listi 

Prezime i ime podnositelja 
prijave 

Ukupni broj 
bodova 

1. Harmath Zoltan 140 
 

III. 
 Ova Odluka objavit će se u listu «Subotičke novine», «Magyar szó», u «Službenom listu Grada Subotice» i 
na web siteu Grada. 

 Predsjednica Upravnog odbora 
  Stambeno-kreditnog pronatalitetnog fonda  

   Grada Subotice     
   Dubravka Rodić v.r. 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica  
Stambeno-kreditni pronatalitetni fond 
Grada Subotice 
Broj: I-360-198/2009 
Dana: 21. 10. 2009. 
S u b o t i c a 
 

Temeljem članka 31. stavak 1. alineja 8. Odluke o osnutku Stambeno-kreditnog pronatalitetnog fonda 
Grada Subotice i o uvjetima i načinu raspolaganja sredstvima Fonda («Službeni list Općine Subotica», br.24/05, 



26. listopada 2009.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 21 – Stranica 3 

12/06, 28/06, 6/07 i 29/08), Upravni odbor Stambeno-kreditnog pronatalitetnog fonda Grada Subotice, na 2. 
sjednici održanoj dana 21. listopada 2009. godine, donio je  

ODLUKU  
o dodjeli sredstava Stambeno-kreditnog pronatalitetnog fonda Grada Subotice 

 
I. 

Temeljem Odluke o utvrđivanju Konačne rang liste Stambeno-kreditnog pronatalitetnog fonda Grada 
Subotice, broj I-360-197/2009 od 21. listopada 2009. godine i na temelju raspoloživih sredstava, sredstva 
Stambeno-kreditnog pronatalitetnog fonda Grada Subotice dodjeljuju se sljedećim podnositeljima prijave i u 
sljedećim iznosima:  
 

1) za osiguravanje učešća za bankarski stambeni kredit: 
 

Redni 
broj 
na 

rang 
listi 

Prezime i ime 
podnositelja prijave 

Ukupni 
zbroj 

bodova 

Visina 
dodijeljenih 

sredstava 
(u eurima) 

1. Mijatović Darko 100 15.000,00 

2.  Mihajlović Igor 100 15.000,00 

3. Terek Olga 92,5 13.000,00 

4. Merković Agneš 92,5 10.000,00 

5. Malešević Branislav 90 15.000,00 

6. Ivković Robert 90 13.000,00 

7. Bogdanović Snežana 80 15.000,00 

8. Vukmanov Željko 80 12.666,66 

9. Biro Rudolf 80 14.000,00 

10. Jakšić Predrag 80 9.333,33 

11. Džaković Nebojša 80 15.000,00 

12. Mijatov Jasmina 80 10.000,00 

13. Horvat Adam 80 13.333,00 

14. Marić Jasmina 80 13.000,00 

15. Činčurak Dragana 80 11.666,66 

16. Brašovan Konstantin 80 12.000,00 

17. Avramović Žarko 70 15.000,00 

18. Aksentijević Dragan 70 15.000,00 

19. Marki Predrag 70 10.333,00 

20. Jeremić Vladimir 70 15.000,00 

21. Rudić Vranić Petar 60 11.000,00 

22. Madžarević Milenko 60 11.666,66 

23. Koszo Miklos 60 12.666,66 

24. Macak Atila 60 11.000,00 

25. Crnković Goran 60 10.000,00 

26. Balažević Gordana 60 9.333,33 

27. Karaman Golub 60 13.000,00 

28. Milošević Radoslav 60 11.333,33 

29. Zarkov Radimir 60 11.000,00 

30. Tomek Viktor 60 11.000,00 

31. Ivković Ivana 60 15.000,00 

32. Skendžić Ljuba 50 10.666,66 

33. Arvai György 50 6.000,00 

34. Radočaj Nikola 40 10.800,00 

35. Bognar Tibor 40 8.333,33 

36. Batinica Dejan 40 12.666,66 

37. Jovanović Živojin 40 10.000,00 

38. Vaci Violeta 37,5 15.000,00 

 



Stranica 4 – Broj 21                                                   Službeni list Grada Subotice                                         26. listopada 2009. 

 
2) za bankarski kredit za poboljšanje uvjeta stanovanja: 

 
Redni 
broj 
na 

rang 
listi 

Prezime i ime 
podnositelja prijave 

Ukupni 
zbroj 

bodova 

Visina 
dodijeljenih 

sredstava  
(u eurima) 

1. Harmath Zoltan 140 3.347,00 

 
II 

 Ova Odluka objavit će se u listu «Subotičke novine», «Magyar szó», u «Službenom listu Grada Subotice» i 
na web siteu Grada. 

 Predsjednica Upravnog odbora 
  Stambeno-kreditnog pronatalitetnog fonda  

   Grada Subotice     
   Dubravka Rodić v. r. 

Broj: 366 / 1 
Dana 16. listopada 2009. godine 
 

Temeljem članka 49. stavka 3., članka 56. stavka 1. točke 3. Odluke o uređenju i održavanju groblja i 
pokapanju («Službeni list općine Subotica», broj 13/98), Upravni odbor Javnog komunalnog poduzeća 
«Pogrebno», na svojoj 14. sjednici održanoj dana 16. listopada 2009. godine, donio je 

 
O  D  L  U  K  U 

O PRODAJI NAPUŠTENIH GROBNICA PUTEM JAVNE DRAŽBE 
Dražba  će se održati: 

- u KERSKOM GROBLJU, Zapadne ugarnice broj 94., dana 24. studenoga 2009. godine, s početkom u 9 
sati, 

- u BAJSKOM GROBLJU, ulica Mičurinova broj 1., dana 25. studenoga 2009. godine, s početkom u 9 
sati, 

- u SENĆANSKOM GROBLJU, Senćanska cesta broj 144., dana 26. studenoga 2009. godine, s početkom 
u 9 sati,  

- u PALIĆKOM GROBLJU, ulica Lovačka broj 57., dana 26. studenoga 2009. godine, s početkom u 11 
sati i 

- u GROBLJU LUDOŠ dana 26. studenoga 2009. godine, s početkom u 12 sati 
na mjestima gdje se nalaze označene grobnice koje se prodaju, odnosno u okviru poslovnih prostorija Javnog 
komunalnog poduzeća «Pogrebno» u navedenim grobljima, uz sudjelovanje Povjerenstva za dražbu. 
 
Grobnice koje se prodaju su: 
 
KERSKO GROBLJE     24. studenoga 2006. godine u 9 sati 
 

rb 
Nositelj prava 

korištenja grobnice 
Adresa nositelja prava korištenja 

grobnice 
Veličina  
grobnice 

Broj 
grobnice 

Početna 
cijena 

1.  
Ivković Ivandekić Joso 
i Dulić Janja 

Subotica,  
Puškinov trg 4 

I-10-3 8 93.510,00 

2.  Borošić Marija Subotica, Matije Gupca 47 I-13-19 4 74.810,00 
3.  Vojnić Mate Subotica, Ivana Antunovića 57 I-14-16 8 93.510,00 

4.  
Evetović Antun i 
Evetović Marko 

Subotica,  
Verušićka 26 

I-25-19 4 102.820,00 

5.  Radaković Marko Subotica, Dinka Šimunovića 39 I-27-9 2 84.130,00 
6.  Kujundžić Mate Subotica, Bikovo 133 I-5-5 6 84.160,00 
7.  Brajković Jelisaveta Subotica, Jaše Ignjatovića 57 I-6-3 4 74.810,00 

8.  
Vidaković Manda i 
Malagurski Marta 

Subotica,  
Mariborska 9 

II-10-1 6 84.160,00 

9.  Zvekanović Gabor Subotica, Blaška Rajića 44 II-11-20 4 84.150,00 
10.  Ivković Nesto Subotica, Aleksandrovo  II-3-27 4 93.480,00 



26. listopada 2009.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 21 – Stranica 5 

11.  Kozma Vranjo Subotica, Vesnićeva 12 III-7-6 4 74.810,00 

12.  
Fule Nikola i  
Mačković Katica 

Subotica, Ivana Lučića 16 Subotica, 
Harambašićeva 16 

III-8-17 4 84.150,00 

13.  
Čulinović Estera i 
Radojković Slavko 

Subotica, Drvarska 17 
Subotica, Đure Stantića 21 

V-12-3 4 64.270,00 

14.  Brajkov Manda Subotica, Josipa Lichta 42 V-13-8 4 64.270,00 

15.  
Sekulić Mara i 
Jaramazović Mara 

Subotica, Strossmayerova 20 
Subotica, Pačirska cesta 41 

VI-1-9 4 92.280,00 

16.  Vuković Antun Subotica, Šenoina 5 VI-3-12 4 64.270,00 
17. Matković Geza Subotica, Ivana Cankara 12 VII-1-2 4 64.270,00 
18. Rajčić Josip Subotica, Aksentija Marodića 58 VII-14-9 4 129.630,00 
19. Bukvić Marija Subotica, Panonska 12 VII-25-4 4 101.620,00 

20. 
Milodanović Zvonko 
Milodanović Dragan 

Subotica, Tiha 28  
Subotica, Zapadne ugarnice 77 

VII-28-12 4 82.950,00 

21. Jovanović Bojana Subotica, Marka Oreškovića 7 VIII/A-1-12 4 82.950,00 
22. Jurić Marija Subotica, Mačvanska 55 VIII/B-1-7 4 107.490,00 

 
BAJSKO GROBLJE      25. studenoga 2009. godine u 9 sati 

 

rb 
Nositelj prava 

korištenja grobnice 
Adresa nositelja prava korištenja 

grobnice 
Veličina 
grobnice 

Broj 
grobnice 

Početna 
cijena 

 Gazdag Pal Kanjiža, Splitska aleja 74 I-0-6 4 93.480,00 
 Bukvić Jelena Subotica, Istočni vinogradi 4/b I-33-3 4 74.810,00 
 Hoffmann Antun B.R. Deutschland, 89231 

NEU.ULM REUFTIER STR. 34/1 
I-9-20 4 102.820,00 

 Njari Ištvan Šupljak, Šupljak 251 II-14-11 4 74.810,00 
 Pap Mihajlo Subotica, Bajski vinogradi 1 II-4-16 4 74.810,00 
 Bogar Janoš i  

Bogar Katalin 
Subotica,  
Moše Pijade 16 

III-13-2 4 74.810,00 

 Varga Ana Subotica, Bajmočka 88 III-25-5 4 102.820,00 
 Saroz Ištvan Subotica, Praška 64 IV-4-12 4 121.490,00 
 Nemeš Boz Margita Subotica, Cara Lazara 3 IX/a-1-6 4 110.950,00 
 Vojnić Tunić Milenko 

i Vojnić Tunić Matilda 
Subotica,  
Vrbaska 11 

IX/e-3-1 4 112.160,00 

 Patarica Franjo Subotica, Višegradska 19 V/c-3-1 4 92.280,00 
 Čapo Šandor i  

Čapo Amalija 
R Hrvatska, Opatija,  
Maršala Tita 61 

VI-13-3 4 101.620,00 

 Peić Bela Subotica, Mihalja Servoa 43/b VI-13-8 4 120.290,00 
 Tumbas Marga Subotica, Bajski vinogradi 10 VII-12-10 4 64.270,00 
 Vig Ilona Subotica, Borisa Kidriča 15 VIII-10-4 4 82.950,00 

 Kubina Julija Kelebija, Edvarda Kardelja 103 VIII-15-18 4 64.270,00 
 Silva Rudolf Subotica, Bajski vinogradi 121/c XIII-1-3 4 87.610,00 
 Horvat M. Julijana Subotica, Čavolj 5 XIII-5-7 4 92.280,00 
 Vojnić Antun i  

Vojnić Jelisaveta 
Subotica,  
Bajski vinogradi 73/b 

XIII-5-8 4 87.610,00 

 Tikvicki Julija Subotica, Pjesnička 15/17 XIII/N-9-5 4 101.620,00 
 
SENĆANSKO GROBLJE     26. studenoga 2009. godine u 9 sati 
 

rb 
Nositelj prava 

korištenja grobnice 
Adresa nositelja prava korištenja 

grobnice 
Veličina 
grobnice 

Broj 
grobnice 

Početna 
cijena 

1.  Sič Veronika i  
Sič Lajoš 

Subotica, Vijenac bratstva jedinstva 
231 

0-E-23 4 64.270,00 

2.  Bognar Antun Subotica, Joó Lajosa 46 I-3-10 6 81.640,00 
3.  Horvat Petar Subotica, Kopunovićeva 46 I-5-9 4 64.270,00 
4.  Suvajdžić Marina Subotica, Arsenija Čarnojevića 39 II-14-12 4 64.270,00 
5.  Kolter Vita Subotica, Tomićeva 8 II-14-26 4 64.270,00 



Stranica 6 – Broj 21                                                   Službeni list Grada Subotice                                         26. listopada 2009. 

6.  Kreditna banka - III-1-9 4 101.620,00 
7.  Konovec Margita Subotica, Dezsőa Kosztolányija 5 III-12-5 2 56.240,00 
8.  Služba društvenog 

knjigovodstva 
- III-2-3 4 82.950,00 

9.  Sič Marija Subotica, Aleksandrovi salaši 114 III/a-5-23 4 251.000,00 
10.  Vujković Kata Subotica, Majšanska cesta 43 IV-3-28 4 74.810,00 
11.  Pertić Mihalj Subotica, Braće Radić 79 IV-4-13 4 84.150,00 
12.  Konc Šandor Temerin, Klapka Györgya 21 IX-2-13 4 101.620,00 
13.  Rajmond Janoš Subotica, Stipana Kopilovića 5 IX-9-4 4 64.270,00 
14.  Novak Karolj Subotica,  Češka 38 V-1-5 6 84.160,00 
15.  Vlaović Bela Subotica, Masarykova 37 VII-4-10 4 92.280,00 

 
PALIĆKO GROBLJE      26. studenoga 2009. godine u 11 sati 
 

rb 
Nositelj prava 

korištenja grobnice 
Adresa nositelja prava korištenja 

grobnice 
Veličina 
grobnice 

Broj 
grobnice 

Početna 
cijena 

2. Tišić Julija Palić, Horgoška cesta 67 V-1-9 4 106.130,00 
3. Balog Laslo i  

Balog Ibolja 
Subotica, 
Hajdukovo 473 

VII-2-19 4 68.790,00 

 
GROBLJE LUDOŠ      26. studenoga 2009. godine u 12 sati 
 

rb 
Nositelj prava 

korištenja grobnice 
Adresa nositelja prava korištenja 

grobnice 
Veličina 
grobnice 

Broj 
grobnice 

Početna 
cijena 

2. Njerš Jožef i  
Njerš Julija 

Šupljak,  
Šupljak 469 

I-10-4 4 53.210,00 

3. Aladić Maćašne Šupljak, Šupljak 276 I-11-5 4 53.210,00 
4. Salai Daniel Šupljak, Šupljak 413 I-22-4 4 53.210,00 
5. Katona Gergelj i  

Lukač Julijana 
Hajdukovo,  
Sarajevska 17 

II-11-3 4 53.210,00 
 

Sudionici javne dražbe obvezni su prije početka javne dražbe izvršiti uplatu 10 % od početne cijene 
napuštene grobnice na blagajni u sjedištu poduzeća, odnosno blagajniku poduzeća na mjestu održavanja javne 
dražbe i to pol sata prije početka dražbe, kako je navedeno za pojedina groblja. 

Učešće radi sudjelovanja u dražbi napuštenih grobnica se polaže, odnosno postignuta kupoprodajna cijena 
isplaćuje se isključivo u dinarima. 

Tijekom dražbe, s kupcima će se zaključivati Predugovor o korištenju grobnice, odnosno Ugovor o prijenosu 
prava korištenja napuštene grobnice, uz uračunavanje položenog učešća u konačno postignutu cijenu predmetne 
grobnice na javnoj dražbi. Kupci su obvezni postignutu cijenu na javnoj dražbi isplatiti najkasnije sutradan u 
odnosu na dan završetka dražbe, u cijelosti. 
Sve obavijesti mogu se dobiti osobno u poslovnim prostorijama u sjedištu Javnog komunalnog poduzeća 
«Pogrebno» u Subotici, Trg žrtava fašizma broj 1 ili na telefon 024/ 55 48 48 svakog radnog dana od 8 do 13 
sati, a za bliže informacije o napuštenim grobnicama za javnu dražbu, zainteresirani građani mogu se obratiti 
grupovođama, odnosno grobarima u groblju u kojima se iste nalaze. 
Molimo građane da se, najkasnije 1 (jedan) dan prije održavanje dražbe u groblju gdje se nalazi napuštena 
grobnica za koju su zainteresirani, informiraju nalazi li se predmetna grobnica na popisu za prodaju, s obzirom 
na to da su moguće promjene u slučaju da se za predmetnu grobnicu jave korisnici, zakonski nasljednici ili 
druge zainteresirane osobe. 

     Predsjednik Upravnog odbora 
     Javnog komunalnog poduzeća «Pogrebno» 
 Martin Bačić, dipl. pravnik, v. r. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



26. listopada 2009.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 21 – Stranica 7 

 
REPUBLIKA SRBIJA 
AP VOJVODINA 
GRAD SUBOTICA 
GRADONAČELNIK  
Broj: II-464-225/2009 
Dana: 14. 10. 2009. 
S u b o t i c a 
 
 Temeljem članka 80. i 81. stavak 3. točka 3. 
Zakona o planiranju i izgradnji (Službeni glasnik 
RS» broj 47/03, 34/06), članka 45. i 46. u svezi s 
člankom 19/a Odluke o građevinskom zemljištu 
(«Službeni list općine Subotica» broj 45a/03, 31/04, 
6/05, 31/05, 32/06, 34/06, 29/08 i „Službeni list grada 
Subotica“ br. 33/08), članka 1. i 5. Odluke o osnutku 
JP „Uprava za izgradnju općine Subotica“ („Službeni 
list Općine Subotica“ broj 14/05) i članka 51. stavak 
1. točka 5. Statuta Grada Subotica («Službeni list 
općine Subotica» broj  26/08), na prijedlog 
Povjerenstva za građevinsko zemljište, 
Gradonačelnik dana 14. 10. 2009. godine, donosi 
 

R J E Š E NJ E 
Ostalo građevinsko zemljište upisano u popis 

nekretnina br. 2094 K.O. Palić  označeno sa čest. broj 
459/8  vinograd u površini 01-32 m2 i čest. broj 
459/21 njiva u površini 01-50 m2, državnoga 
vlasništva u vlasništvu Republike Srbije s pravom 
korištenja Općine Subotica daje se u najam 
neposrednom pogodbom IRENI KURANDA, kćeri 
Józsefa rođ. Rafai, sa stanom Palić, Pála Pappa br. 4, 
radi ispravka granica susjednih čestica i pripajanja 
čestici broj 459/9 K.O. Palić, radi formiranja 
građevinske čestice.  

Rok trajanja najma iznosi 99 godina koji se 
prije isteka roka može pretvoriti u pravo korištenja.  

Pretvaranje prava najma u pravo korištenja je 
bez naknade.  

 Najamnina za razdoblje od 99 godina iznosi 
185.328,00 dinara i plativa je u roku 15 dana 
računajući od dana sklapanja ugovora o davanju u 
najam ostalog građevinskog zemljišta ili na obroke.  

Porez na prijenos apsolutnih prava snosi 
Zakupnik. 
Naknadu za promjenu namjene obradivog 

poljoprivrednog zemljišta snosi  Zakupnik ako se ova 
naknada utvrdi.  

Parcelaciju i preparcelaciju zemljišnih čestica 
broj 459/8, 459/21 i 459/9 K.O. Palić radi formiranja 
građevinske čestice izvršit će zakupnik o svom 
trošku.  

Zakupnik se obvezuju u roku 30 dana od 
dana konačnosti ovoga Rješenja sklopiti ugovor o 
najmu sa Gradom Subotica i JP „Uprava za izgradnju 
grada Subotice“. 

U slučaju da Zakupnik u navedenom roku ne 
sklopi ugovor o najmu, ovo Rješenje će se staviti 
izvan snage i Zakupnik izgubiti pravo najma. 

 Ovo Rješenje objaviti u „Službenom listu 
grada Subotica“.  

O b r a z l o ž e nj e 
 Zakupnik se dana 04. 06. 2009. godine 
obratio Povjerenstvu za građevinsko zemljište sa 
zamolbom da mu se da u najam zemljišna čestica 
broj 459/8 u površini 132 m2 i čestica broj 459/21 u 
površini 150 m2 upisane u popis nekretnina 2094 
K.O. Palić, koje zemljišne čestice tvore građevinsku 
česticu sa česticom broj 459/9 K.O. Palić na kojoj je 
izgradila obiteljsku stambenu zgradu 1976. godine po 
Detaljnom urbanističkom planu U-131/76 iz kojeg je 
vidljivo da ove tri zemljišne čestice tvore 
građevinsku česticu i da je stoga bila u uvjerenju da 
je i na ove dvije zemljišne čestice bila upisana kao 
nositeljica prava korištenja, međutim tek sada je 
doznala da to nije slučaj.  
 Zamolbi je priložila Rješenje o dozvoli 
gradnje, Rješenje o dozvoli uporabe zgrade, preslik 
plana i Izvadak iz popisa nekretnina i Urbanističku 
situaciju U-131/76.  
 Povjerenstvo za građevinsko zemljište je na 
svojoj 9. sjednici održanoj 10. 07. 2009. godine 
razmotrilo podnesenu zamolbu, izvršilo uvid u 
priložene isprave i našlo da se istoj u smislu članka 
81. stavak 3. točka 3. Zakona o planiranju i izgradnji 
može udovoljiti i dati u najam neposrednom 
pogodbom navedene zemljišne čestice koje po 
Urbanističkom planu predstavljaju građevinsku 
česticu sa česticom broj 459/9 K.O. Palić, radi 
formiranja građevinske čestice.  
 Povjerenstvo za građevinsko zemljište 
predočilo je Zakupniku uvjete najma koje je on 
prihvatio pismenom izjavom od 15. 07. 2009. godine. 

Nakon izjašnjenja Zakupnika, Povjerenstvo 
je Gradonačelniku sastavilo prijedlog za donošenje 
rješenja o davanju u najam zemljišta iz točke 1 
pravorijeka ovog Rješenja na temelju kojega 
prijedloga je doneseno ovo Rješenje. 
   Gradonačelnik 
   Saša Vučinić v. r. 
 
 Pouka o pravnom lijeku: Protiv ovoga 
Rješenja nezadovoljna strana ima pravo prigovora u 
roku 8 dana od dana njegova prijama Skupštini 
općine Subotica. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Stranica 8 – Broj 21                                                   Službeni list Grada Subotice                                         26. listopada 2009. 

 
 

S  A  D  R  Ž  A  J 
   Stranica 
1. ODLUKA O UTVRĐIVANJU KONAČNE RANG LISTE STAMBENO-KREDITNOG 

PRONATALITETNOG FONDA GRADA SUBOTICE..................................................................................1 
2. ODLUKA O DODJELI SREDSTAVA STEMBENO-KREDITNOG PRONATALITETNOG  

FONDA GRADA SUBOTICE .........................................................................................................................3 
3. ODLUKA O PRODAJI NAPUŠTENIH GROBNICA PUTEM JAVNE DRAŽBE........................................4 
4. RJEŠENJE BROJ: II-464-225/2009 .................................................................................................................7 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list Grada Subotice – Naklada i tisak: Skupština Grada Subotice, Trg slobode br. 1. Telefon: 554-
050 so@subotica.rs Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik 
Skupštine Grada Subotice. Akontacijska pretplatna cijena za 2009. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 
tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 69 236 općinskih tijela uprave. 

 


